CONSEIO NAQOMNAL P4ARA LA

IGUALDAD DE GENERO

Apellidosy |'vombres . . . e Ciudad en la Teléfono Extension
No. de los servidores y Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional . , . Correo Electrénico institucional
corsidarac que labora | institucional | telefénica
1 Andrade Ayauca Judith Alexandra Directora Técnica Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 404 aandrade@igualdadgenero.gob.ec
2 Armijos Alban Lesslie Talia Analista de Presupuesto Direccién Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 308 larmijos@igualdadgenero.gob.ec
3 Balarezo Bustamante Rocio del Pilar Responsable de Planficacion Unidad de Planificacion y Gestion Estratégica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.404 rbalarezo@igualdadgenero.gob.ec
4 Borja Minda José Francisco Conductor Direcciéon Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 303 fborja@igualdadgenero.gob.ec
5 Cabezas Burbano Maria José Secretaria Ejecutiva Secretaria Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ex.403 mcabezas@igualdadgenero.gob.ec
6 Ezlcdl,zrén Campoverde Consuelo del Asistenta DirecciénTécnica Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 403 ccalderon@igualdadgenero.gob.ec
7 Caizaluisa Garcés Lorena Elizabeth Directora Juridica Direccion de Asesoria Juridica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 256518 Ext.406 Icaizaluisa@igualdadgenero.gob.ec
8 Crespo Ortega Bertha Elizabeth Tesorera Direccién Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.302 bcrespo@igualdadgenero.gob.ec
9 Collaguazo Andrango Willam Fernando |Servicios Generales Direccion Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 309 weollaguazo@igualdadgenero.gob.ec
10 Chile Rivera Rosa Liliana :;T::::c:e Formulaci6n, Informacion y Estudios- Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.103 Ichile@igualdadgenero.gob.ec
11 Duque Vanegas Janina Maria Coordinadora de Formulacién, Informacién y Estudios |[Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.420 jduque@igualdadgenero.gob.ec
12 Garcia Diaz Lidia Raquel Especialista de Transversalizacon y Participacion Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 407 Igarcia@igualdadgenero.gob.ec
13 Garcia Garcia Karina Alexandra Especialista Formulacion, Informacion y Estudios Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 422 kgarcia@igualdadgenero.gob.ec
14 Garcia Zambrano Carmen Elizabeth Especialista de Observancia, Seguimiento y Evaluacion |Direccidn Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.427 cgarcia@igualdadgenero.gob.ec
15 Gualan Japon Rosa Virginia Contadora Direccion Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.310 rgualan@igualdadgenero.gob.ec
16 Jacome Villalva Nelly Piedad Secretaria Técnica Secretaria Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 402 njacome@igualdadgenero.gob.ec
17 Madrid Quevedo Anais Tamara Analiste de Comunicacién Social 2 Secretaria Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 409 amadrid@igualdadgenero.gob.ec
18 Ledn Trujillo Mdnica Patricia Asistenta DirecciénTécnica Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 403 mleon@igualdadgenero.gob.ec
19 Manzo Zamora Cecilia Azucena Especialista de Transversalizacon y Participacion Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.421 cmanzo@igualdagenero.gob.ec
20 Mieles Mosquera Andrea Cristina Guardalmacén Direccién Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext 304 amieles@igualdadgenero.gob.ec
21 Minango Narvéez Gloria Maria Cordinadora de Transversalizacén y Participacion Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.425 gminango@igualdadgenero.gob.ec
22 Moreno Villafuerte Gina Paola Asistenta Administrativa - Talento Humano Direcciéon Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 256518 Ext.408 gmoreno@igualdadgenero.gob.ec
23 Mufioz Sotomayor Eliana Maribel Especialista de Formulacién, Informacién y Estudios Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.416 emunoz@igualdadgenero.gob.ec
24 Olalla Ortiz Paula Isabel Responsable de Talento Humano Direccién Adminstrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.313 polalla@igualdadgenero.gob.ec
25 Osorio Mena Merici Leonila Asistenta DireccionTécnica Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 309 mosorio@igualdadgenero.gob.ec
26 Paucar Llive Jhonny Santiago Responsable TICs Unidad de Planificacion y Gestion Estratégica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 306 ppallares@igualdadgenero.gob.ec
27 Paredes Chavez Gloria del Carmen Recepcidn y Archivo Direccion Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.311 gparedes@igualdadgenero.gob.ec
28 Ponce Guerrero Soraya Valentina Directora Adminstrativa Financiera Direccién Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556582 Ext.311 sponce@igualdadgenero.gob.ec
29 Puente Hernandez Soledad de Lourdes ES:IL‘?:;?]OB de Observancia, Seguimiento y Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 424 spuente@igualdadgenero.gob.ec
30 Sancho Ordofiez Fernando Isaac Especialista de Formulacién, Informacién y Estudios  [Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 423 fsacho@igualdadgenero.gob.ec
31 Sénchez Méndez Luis Fernando Conductor Direccién Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext. 303 lsanchez@igualdadgenero.gob.ec
32 Torres Dévila Maria Soledad Especialista de Transversalizacon y Participacion Direccion Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quio 2556518 Ext.101 storres@igualdadgenero.gob.ec
33 Unda Rodriguez Gabriela Johanna Responsable de Compras Publicas Direccion Administrativa Financiera Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.305 gunda@igualdadgenero.gob.ec
34 Villena Carrera Daphne Estefania Especialista de Observancia, Seguimiento y Evaluacién |Direccién Técnica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.413 dvillena@igualdadgenero.gob.ec
35 Zapata Rosero Sandra Elizabeth Especialista Juridica Direccion de Asesorialuridica Av. 12 de Octubre N24-41y Foch Quito 2556518 Ext.405 szapata@igualdadgenero.gob.ec
36
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/12/2020

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

Gestion Documental y Archivo

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Gloria del Carmen Paredes Chavez

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

gparedes@igualdadgenero.gob.ec

Consejo Nacional para la Igualdad de Género

Literal b 1) Directorio institucional
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